Landesrekorde Luftgewehr - Einzel

Disziplin

Luftgewehr
Herren |

Damen |

Herren Il

Damen Il

Herren Il

Damen Il

Herren IV

Damen IV

Schiiler | m

Schiiler | w

Jugend m

Jugend w

Junioren I m
Junioren | w
Junioren Il m
Junioren Il w
SH2/AB2 m/w mit HM
SH1/AB1 m ohne HM
SH1/AB1 w ohne HM

DSB-Nr.

ST-Nr.

1.10.10

1.10.11
1.10.12
1.10.13
1.10.14
1.10.15
1.10.16
1.10.17
1.10.20
1.10.21
1.10.30
1.10.31
1.10.40
1.10.41
1.10.42
1.10.43
1.10.90
1.10.92
1.10.93

Luftgewehr - Zehntelwertung

Herren |
Damen |
Herren Il
Damen Il
Herren Il
Damen Il
Herren IV
Damen IV
Schiiler | m
Schiiler | w
Jugend m

Jugend w

Junioren I m

Junioren | w

Junioren Il m

Junioren Il w

SH2/AB2 m/w ohne HV
SH1/AB1 w ohne HM

Luftgewehr Auflage
Herren Il

Damen Il

Senioren | m (30 Sch.)
Senioren | m (60 Sch.)
Senioren | w

Senioren Il m

erstellt:
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Mitglied TK des SVST

1.10.10
1.10.11
1.10.12
1.10.13
1.10.14
1.10.15
1.10.16
1.10.17
1.10.20
1.10.21
1.10.30

1.10.31
1.10.40
1.10.41
1.10.42
1.10.43
1.10.90
1.10.93

1.11.12
1.11.13
1.11.70
1.11.70
1.11.71
1.11.72
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Name Vorname
Tolonitz Christoph
Bennemann Richard
Sperling Torsten
Béanisch Charleen
Bohme André

Dr. Taneva Elina
Oehlmann Ulf
Melchert Kerstin
Melchert Frank
Bliss Marina
Glaser Andy
Harzer Susann
Melchert Pascal
Pfeiffer Natalie
Tolonitz Christoph
Kluge Christin
Tolonitz Christoph
Roos Emely
Wiedemann Cornelia
Herbst Alexander
Loose Sybille
Beck Matthias
Banisch Charleen
Bohme André
Miiller-Schuberi Antje
Bohme André
Pareigis Katrin
Oehlmann Ulf

Bliss Marina
Boese Wilhelm
Kube Gina
Donath Luis
Dischin Vasil
Elisee Elisabeth
Donath Luis
Lipinski Lina
Donath Luis
Elisee Elisabeth
Bendisch Petra
Loose Sybille
Bohme André
WeiBbrich Undine
Eggert Bernd
Eggert Bernd
WeiBbrich Undine
Riese Andreas

Verein

GSGi Halle

SV Golzau

SGi Lobejin

SV Golzau

SV Schwanebeck
Magdeburger SGi
SGi Salzwedel

SV Eilsleben

SV Eilsleben

SV Eichenbarleben
Barleber SV

SV Golzau

SV Jersleben

SV Golzau

GSGi Halle

SV Golzau

GSGi Halle

GSGi Halle

SGi Seehausen / A.
SV Uftrungen

SV Estedt

SGi Hohenerxleben
SV Golzau

SV Schwanebeck
SV "Astoria 90" Wittenberg
SV Schwanebeck
SV Estedt

SV Steinitz

SV Eichenbarleben
SV Wolmirstedt

SV Golzau

GSGi Halle

PSV 90 Dessau
GSGi Halle

GSGi Halle

SV Golzau

GSGi Halle

GSGi Halle

SGi Seehausen/A.
SV Estedt

SV Schwanebeck
SV Wolmirstedt
SV StaBfurt

SV StaBfurt

SV Wolmirstedt
SGi Seehausen/A.

Ringzahl

395
395
395
396
388
360
378
37
353
372
193
194
388
395
392
394
397
396
400
376
379

410,7
4125
404,2
391,8
406,3
387,9
388,0
4033
197,4
202,6
399,7
399,7
408,6
405,4
410,6
398,9
4153
416,2
386,5

314,6
317,6
316,3
614,4
318,7
315,3

Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.

Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.

Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.

WK-Ort

Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Bitterfeld
Golzau
Berlin
Hannover
Halberstadt
Minchen
Halberstadt
Bitterfeld
Seehausen
Halberstadt
Minchen

Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Wolmirstedt
Letzlingen
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Letzlingen
Halberstadt
Golzau
Halberstadt
Seehausen/A.
Minchen

Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Dortmund
Wolmirstedt
Halberstadt

Jahr

2008
2016
2017
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2012
2002
2016
2014
2006
2003
2004
2018
2018
2008
2016

2023
2020
2020
2022
2023
2023
2023
2023
2024
2020
2020
2023
2022
2024
2024
2022
2024
2022
2023

2020
2022
2022
2022
2023
2023
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Senioren Il w 1.11.73
Senioren lll m 1.11.74
Senioren Il w 1.11.75
Senioren IV m 1.11.76
Senioren IV w 1.11.77
Senioren V. m 1.11.78
Senioren Vw 1.11.79
Luftgewehr liegend

SH2/AB2 m/w mit HM 1.18.90

Mau
Kramer
Fundschler
Cuno
Witte
Hiibener
Millich
Pischel

Wiedemann

Luftgewehr liegend - Zehntelwertung

SH2/AB2 m/w mit HM 1.18.90

Luftgewehr 3-Stellung - 3 x 20

Schiiler I m 1.20.20
Schiiler | w 1.20.21
Jugend m 1.20.30
Jugend w 1.20.31
Junioren Il m 1.20.42
Junioren Il w 1.20.43

Laufende Scheibe 10m Mix
4.15.10
4.15.12

Herren |
Herren Il

Luftgewehr 100 Schuss Auflage

Herren Il ST1.4.2.12
Damen Il ST1.4.2.13
Senioren I m ST1.4.2.70
Senioren | w ST1.4.2.71
Senioren Il m ST1.4.2.72
Senioren Il w ST1.4.2.73
Senioren Il m ST1.4.2.74
Senioren lll w ST1.4.2.75
Senioren IV m ST1.4.2.76
Senioren IV w ST1.4.2.77
Senioren V.m ST1.4.2.78
Senioren V w ST1.4.2.79

Wiedemann

Melchert
Walter
Melchert
Eckhardt
Thormann
Naumann

Jakosits
Jakosits

WeiBbrich
WeiBbrich
Pareigis
Pareigis
Kramer
Keweloh
Schwieger
Witte
Hiibener
Alsleben
Tell
Millich
Rihlicke
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Kirsten SV Lobejin
Bernd SV Wolmirstedt
Sybille Barleber SV
Doris SGs Emersleben
Wolfgang SV Wolmirstedt
Gudrun SGs Emersleben
Erwin SV Reinstedt
Renate SGi Dessau
Cornelia SGi Seehausen/Altmark
Cornelia SV Heide Letzlingen
Pascal SV Golzau
Ida Karolina SV Golzau
Pascal SV Eilsleben
Jana SV Estedt
Lars SV Golzau
Ulrike SV Golzau
Michael SV Wolmirstedt
Michael SV Wolmirstedt
Michael SV Colbitz-Lindhorst
Undine SV Colbitz-Lindhorst
Frank SV Astoria Wittenberg
Katrin SV Astoria Wittenberg
Bernd SGs Emersleben
Monika Neuenhofer LSV
Annerose SV Estedt
Wolfgang SV Wolmirstedt
Gudrun SGs Emersleben
Bruno SV Estedt
Helga SGs Harbke
Erwin SV Reinstedt
Sigrid SV Méser

Luftgewehr 100 Schuss Auflage - Zehntelwertung

Herren Il ST1.4.2.12
Damen Il ST1.4.2.13
Senioren | m ST1.4.2.70
Senioren | w ST1.4.2.71
Senioren Il m ST1.4.2.72
Senioren Il w ST1.4.2.73
Senioren Il m ST1.4.2.74
Senioren lll w ST1.4.2.75
Senioren IV m ST1.4.2.76
Senioren IV w ST1.4.2.77

erstellt:
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Bohme
MeiBBner
Eggert
WeiBbrich
Schliter
Bendisch
Kramer
Cuno
Witte
Schwerin

André
Doreen
Bernd
Undine
Ronald
Petra
Bernd
Doris
Wolfgang
Regina

SV Schwanebeck

SV Bad Diirrenberg
SV StaBfurt

SV Wolmirstedt

SV Astoria Wittenberg
SGi Seehausen / A.
SGs Emersleben

SGs Emersleben

SV Wolmirstedt

SGi Eichstedt

314,2
316,6
308,1
308,1
313,8
308,2
314,8
295,5

598

1417,4

567
572
592
591
584
586

388
384

997
998
998
998
997
971
971
994
976
983
852
998
955

1052,3
1053,2
1050,4
1054,9
1046,1
1032,9
1046,8
1028,8
1044.,8
1014,9

Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.

Rg.

Rg.

Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.

Rg.
Rg.

Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.

Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.

Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt
Halberstadt

Minchen

Seehausen/A.

Goélzau
Goélzau
Minchen
Minchen
Golzau
Golzau

Braunschweig
Braunschweig

Letzlingen
Letzlingen
Letzlingen
Letzlingen
Letzlingen
Letzlingen
Letzlingen
Letzlingen
Letzlingen
Letzlingen
Letzlingen
Letzlingen
Letzlingen

Letzlingen
Bitterfeld
Bitterfeld
Bitterfeld
Letzlingen
Bitterfeld
Letzlingen
Bitterfeld
Bitterfeld
Bitterfeld

2022
2020
2022
2023
2024
2024
2020
2024

2015

2022

2014
2023
2016
2004
2000
2000

2010
2016

2018
2019
2019
2018
2019
2018
2019
2018
2019
2019
2018
2019
2019

2022
2023
2023
2023
2022
2023
2022
2023
2023
2023
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Senioren V. m ST1.4.2.78 Hellmich Kurt SGi Lébejin
Senioren V w ST1.4.2.79 Riihlicke Sigrid SV Méser
Luftgewehr 100 Schuss
Herren | ST1.43.10 Tolonitz Christoph GSGi Halle
Damen | ST1.4.3.11 Tolonitz Jana SV Estedt
Herren Il ST1.4.3.14 Oelmann UIf SGi Salzwedel
Damen I ST1.4.3.15 Bliss Marina SV Eichebarleben
Junioren I m ST1.43.40 Tolonitz Christoph GSGi Halle
Junioren | w ST1.4.3.41 Eckhardt Jana GSGi Halle
Luftgewehr 100 Schuss - Zentelwertung
Herren | ST1.4.3.10 Beck Matthias SGi Hohenerxleben
Damen | ST1.4.3.11 Briinnecke Kathrin SV Krottorf
Herren Il ST1.4.3.14 Beck Thomas SV Gardelegen
Damen I ST1.4.3.15 Loose Sybille SV Estedt
Junioren I m ST1.4.3.40 Falkenberg Tom SV Wolmirstedt
Junioren | w ST1.4.3.41 Prockaska Antonia SV Bad Diirrenberg

erstellt:

E. Okon

1036,8 Rg.
986,7 Rg.

981 Rg.
990 Rg.
937 Rag.
951 Rg.
985 Rg.
990 Rg.

1013,2 Rg.
990,3 Rg.
9703 Rg.
968,9 Rg.
949,1 Rg.
993,4 Rg.

Bitterfeld
Bitterfeld

Magdeburg
Bitterfeld
Bitterfeld
Bitterfeld
Magdeburg
Magdeburg

Bitterfeld
Bitterfeld
Bitterfeld
Bitterfeld
Bitterfeld
Bitterfeld

2023
2023

2014
2019
2019
2019
2005
2007

2022
2022
2022
2022
2023
2022

Mitglied TK des SVST Anmeldung von Landesrekorden, Anderungen und Korrekturen an: eckhardt.okon@online.de



